- 1 -

关于长宁区 2024 年度职业培训机构（项目）
网络化定期核检结果的通知

各相关培训机构：

根据《关于在本市职业培训机构中开展网络化定期核检工作

的通知》（沪人社职〔2019〕353 号）的有关规定，长宁区 2024

年度职业培训机构（项目）网络化定期核检工作（以下简称“网

检”）已完成，现将网检结果予以公布（见附件）。望各培训机

构严格按照职业技能培训管理相关要求做好培训实施工作，为我

区技能人才队伍建设做出更大贡献。

特此通知。

附件：长宁区 2024 年度职业培训机构（项目）网检情况

上海市长宁区人力资源和社会保障局

2025 年 6 月 23 日

（此件主动公开）

- 2 -

附件

2024 年度长宁区职业培训机构（项目）网检情况汇总

序号 机构名称 机构类型 网检结果

1 上海新仙霞职业培训中心 培训机构 合格

2 上海长宁万宏工业职业技能培训中心 培训机构 合格

3 上海静园职业技能培训有限公司 培训机构 合格

4 上海长宁区住建安职业技能培训中心 培训机构 合格

5 中航协（上海）培训中心有限公司 培训机构 合格

6 上海长江职业技能培训学校 培训机构 合格

7 上海维丽娅职业技术培训学校 培训机构 合格

8 上海竣豪职业技能培训中心 培训机构 合格

9 上海文华美美职业培训学校 培训机构 合格

10 上海建谐职业技能培训有限公司 培训机构 合格

11 上海绿翼职业技能培训有限责任公司 培训机构 合格

12 上海新虹桥职业培训中心 培训机构 合格

13 上海携程职业技能培训有限公司 培训机构 合格

14 上海雨知职业技能培训有限公司 培训机构 合格

15 上海电子商务职业培训中心 培训机构 合格

16 上海助友职业技术培训中心 培训机构 合格

17 上海崇康职业技能培训有限公司 培训机构 合格

18 上海朋朋职业技能培训有限公司 培训机构 合格

19 上海和沁汇职业技能培训有限公司 培训机构 合格

20 上海市长宁科技进修学院 项目机构 合格